СЫЧЕВСКАЯ ОКРУЖНАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от «24» октября 2024 года                                                                               № 11

Об утверждении составов комиссий Сычевской окружной Думы

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02 марта 2007 года  № 25-ФЗ «О муниципальной службе Российской Федерации»,Сычевская окружная Дума

РЕШИЛА:
1. Утвердить состав комиссий  Сычевской окружной Думы в соответствии с Приложением к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Сычевские вести » и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://sychevka.admin-smolensk.ru/
3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель Сычевской окружной Думы                                Е.А.Трофимова

3

Приложение
к решению Сычевской окружной Думы
от 24 октября 2024года  №11
           Состав комиссий  Сычевской окружной Думы

-планово-бюджетная, по социально-экономическому развитию и сельскому хозяйству:
М.А.Алексеева       - депутат  по пятимандатному избирательному округу № 3;
И.В. Гусев               - депутат  по пятимандатному избирательному округу № 1;
С.В.Данилов           - депутат по  пятимандатному избирательному округу № 2;
А.А.Ильин              - депутат по  пятимандатному избирательному округу № 3.

- по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, торговли, транспорту и связи:
О.А.Смолин            - депутат по пятимандатному избирательному округу № 1;
И.В.Гусев                - депутат по пятимандатному избирательному округу № 1;
М.Н.Маркова        - депутат по пятимандатному избирательному округу №3;
А.А.Фадеев             - депутат по пятимандатному избирательному округу № 3.

-по вопросам здравоохранения, образования, культуры и спорта, по делам семьи и молодежи:
М.В.Ефимова          - депутат по пятимандатному избирательному округу № 1;
О.М.Аникеева       - депутат  по пятимандатному избирательному округу № 1;
И.И. Шипаева       - депутат  по пятимандатному избирательному округу № 2;
Н.А.Тихомирова     - депутат по пятимандатному избирательному округу № 3.

- по инвестиционной деятельности:
  И.Н.Носкова         - депутат  по пятимандатному избирательному округу № 1;
  С.В.Данилов         - депутат по  пятимандатному избирательному округу № 2;
  О.А.Смолин        - депутат по  пятимандатному избирательному округу № 1;
  А.А.Фадеев           - депутат по пятимандатному избирательному округу № 3.